TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ASSESSORIA JURÍDICA DO ÓRGÃO

ESPECIAL DO GABINETE DO PRESIDENTE

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 761/2018

PROTOCOLO SEI 0077849-45.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/12/2018

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Auditório da Escola dos Servidores do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná –

ESEJE, Rua da Glória, n. 393, Piso Térreo - Centro Cívico - Curitiba

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2075877-8 ANA PAULA DOS SANTOS BITTENCOURT OKAMOTO

2075891-4 ANA PAULA NEVES SIQUEIRA

2076254-7 ANDREA PAULICO

2076185-2 ANDRESSA CHAVES

2076642-4 BRUNA LUIZA STEPHANO

2075937-0 CAMILA SILVA DIAS CRUCINSKY

2076302-5 CARLA REGIANE PRADO

2076600-5 CATHARINE FERREIRA DA SILVA

2077170-6 CRISTIANE GOULART PÉRTILE

2076799-8 DANAH LAÍS DEGRACIA SILVA

2076374-6 EDUARDO DE OLIVEIRA

2077063-8 EMANUEL GONSALVES NEGRÃO

2075958-3 GABRIEL VINICIUS BERGEMANN SELUNIAKI

2076122-4 GABRIELA KALUZNY DA SILVA

2076065-7 GABRIELE DO ROCIO DORTA

2076144-2 GIOVANNA MUNIZ E SILVA LUVIZOTTI

2075956-5 GIULIANO ROBINSON

2076703-8 GUILHERME QUINTILIANO REHME

2077207-9 HESTEFANI MIRANDA

2076438-8 JULIA BUCH SANTOS

2075899-8 JÚLIA SCHUVES MARODIN

2076000-4 KARINA GARCIA BRUSAMOLIN

2076264-9 KHADIJA DE BARROS CRUL

2075865-9 LARISSA P LUNELLI

2076238-7 LETICIA SOLIERI MACKIEVICZ

2076616-5 LUANA RABELO FERRARINI

2077242-4 LUCIENE DE MORAIS

2076202-4 MATHEUS DE LUCAS HAUS

2076787-6 MEIRE PRISCILA DE BARROS

2076781-1 NATALIA DE OLIVEIRA

2076848-3 PAOLA MICCELLI

2077238-5 PAULO HENRIQUE RUBIO

2076269-6 SÉRGIO AUGUSTO SLOMSKI DE LUCCA

2075971-7 STEFFANE  ALINE GUISLOTTI DE CARVALHO

2076449-8 TATIELLE SCHNEIDER RIBEIRO

2077044-4 VIVIANE ROTERMEL